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Politechnika Wrocławska znalazła się w gronie 15
najpiękniejszych uczelni świata. Takie zestawienie przygotował prestiżowy internetowy
dziennik: The Huffington Post" wspólnie z amerykańską wytwórnią filmów animowanych
Disney-Pixar.

W uzasadnieniu decyzji można przeczytać, że "Politechnika Wrocławska posiada liczne budynki
(głównie w stylu modernistycznym) rozsiane po całym Wrocławiu. Te najważniejsze znajdują się na
brzegu spokojnie płynącej Odry".

Oprócz Politechniki Wrocławskiej, na liście HuffingtonPost znalazły się również:

Uniwersytet Oksfordzki (Wielka Brytania),●

Uniwersytet w Kapsztadzie (Republika Południowej Afryki),●

Uniwersytet Pepperdine'a (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet Moskiewski im. M. Łomonosowa (Rosja),●

Uniwersytet Otago (Nowa Zelandia),●

Królewski Uniwersytet w Belfaście (Wielka Brytania),●

Mount Holyoke College (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Sydney (Australia),●

Uniwersytet w Xiamen (Chiny),●

Uniwersytet w Aarhus (Dania),●

Uniwersytet Viriginia (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Rostocku (Niemcy),●

Uniwersytet Pekiński (Chiny).●

Pełne zestawienie jest dostępne na stronie internetowej serwisu "The Huffington Post".

The Huffington Post to jeden z najpopularniejszych amerykańskich serwisów informacyjnych
i jednocześnie blog polityczny, założony w 2005 r.. W rankingu 50 najbardziej wpływowych blogów
świata, sporządzonym przez brytyjski tygodnik "The Observer" w 2008 r., "The Huffington Post"
znalazł się na pierwszym miejscu.

Źródło: www.pwr.wroc.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/18675.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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